
Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

DETERMINAZIONE

N. 337 del 18/06/2021 

Oggetto: NOMINA DEL SEGGIO DI GARA, E DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE LAVORI 
E CSE AI FINI DELLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI 
"RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL NUOVO CENTRO TRAPIANTI DI MIDOLLO 
OSSEO PRESSO IL PRIMO PADIGLIONE"

Copia informatica , tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs  
82/2005,  dal  documento  informatico  sottoscritto  con  firma  digitale,  predisposto  e  conservato  presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto 
in oggetto e dei suoi allegati.

RIFERIMENTI INFORMATICI:

• PR_DET_PROP_754_2021.pdf.p7m
3535DC26D7E10BE34A01BFF4E491EBD64BBDA3C7940B4A5F21246AD40CFEA3E2FE843BF886A71F93199D6
8C35C5862F68818685F59B68C5358F734074908A5E9

• cv formato europeo BENEVENTO.pdf.p7m
F4D602E6A1F0A67C56D641896003CE18BF6DA88BDD1364FF68128DA93B3CA3912644E88FAB6A6DCB991E7
290B0795ACB41C73E8F03EB7D5B7655F33F9325D226

• cv formato europeo SANGIOVANNI.pdf.p7m
490D90A9617781FA8A0F254F54A0D7AF7064D0EEF40387C640E75DB9A03DB370B6221B3F83B1799D593719
1DB73374944ECCB58AE51C45757800E04F1A76D3CC

• cv PELASSA.PDF.p7m
64889B28A340FDBCDEA297409C5F39A0D0C40778241C53EC3AF1E2709F6B14AFE78F778DB03C59369D893
BDFDD2674FA722C393DC5C64E7967341852CB466233

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Proponente Tecnico - Ingegneria Clinica e Sistemi Informativi Informatici

Oggetto: NOMINA DEL SEGGIO DI GARA, E DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
PER  L'AFFIDAMENTO  DELL'INCARICO  DI  DIREZIONE  LAVORI  E  CSE  AI  FINI 
DELLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI "RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL 
NUOVO  CENTRO  TRAPIANTI  DI  MIDOLLO  OSSEO  PRESSO  IL  PRIMO 
PADIGLIONE".

Il Responsabile del Procedimento

BENEVENTO ANTONIO

Il Dirigente Responsabile

BENEVENTO ANTONIO

Registrazione contabile

Anno Autorizzazione/sub Conto Importo

Struttura titolare della spesa

Esecuzione dell’atto

Il presente atto diviene eseguibile  dalla data di adozione

Procedimento a cura degli Affari Generali

pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



In Orbassano Regione Gonzole 10, presso la sede dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria San Luigi 
Gonzaga 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

“Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 129 del 28 febbraio 2020, in ordine alla propria 
competenza all’adozione del presente provvedimento”;

Premesso che:

- Con Determina n. 130 del 06/03/2020 veniva affidato l’incarico di progettazione degli interventi di 
adeguamento del Centro Trapianti di Midollo Osseo presso il primo Padiglione dell'A.O.U. San 
Luigi Gonzaga, allo Studio  Ing. Andrea Taddei con sede in Poggibonsi, via Monte Rosa, n. 37 
(SI);

- Con Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 04/11/2020 veniva approvato il  progetto 
esecutivo per gli interventi suddetti;

- Con Determina n. 130 del 06/03/2020, veniva disposta l’indizione della procedura di gara, ai sensi  
dell'art. 1, comma 2, lett. b, della l. 120/2020, per l'affidamento dei lavori di cui all’oggetto;

Preso atto:

- Delle Linee Guida ANAC n.3, di attuazione del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti «Nomina, 
ruolo  e  compiti  del  responsabile  unico  del  procedimento  per  l’affidamento  di  appalti  e 
concessioni», approvate dal Consiglio dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 
2016 ed aggiornate al d.lgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 
ottobre 2017, e l’opportunità di  nominare per l’esame della documentazione amministrativa, 
apposito Seggio di Gara;

- Delle Linee guida n. 5, di attuazione del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Criteri di scelta dei 
commissari di gara e di iscrizione degli esperti nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti 
delle commissioni giudicatrici” - Aggiornate al d.lgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del 
Consiglio n. 4 del 10 gennaio 2018;

- Del comunicato ANAC del 18/12/2018 recante “istruzioni operative per l’iscrizione all’Albo 
nazionale obbligatorio dei commissari di gara e per l’estrazione dei commissari”, secondo le 
quali, ai fini dell’estrazione degli esperti, l’Albo è operativo per le procedure di affidamento per 
le quali i bandi o gli avvisi prevedano termini di scadenza della presentazione delle offerte a 
partire dal 15/01/2019, temine oltre il quale è superato il periodo transitorio di cui all’art. 216, 
comma 12, primo periodo, del D.lgs. 50/2016 ai sensi del quale la commissione continua ad 
essere nominata dall’organo della  stazione Appaltante  competente ad effettuare la scelta  del 
soggetto  affidatario  del  contratto,  secondo  le  regole  di  competenza  e  trasparenza 
preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante;

- Del  comunicato  del  Presidente  dell’ANAC  del  09/01/2019  recante  “Differimento 
dell’operatività dell’Albo dei Commissari di gara di cui all’art. 78 del D.lgs. 50/2016” con il 
quale  si  differisce  il  termine  di  avvio  del  sistema  dell’Albo  dei  Commissari  di  gara  al 
15/04/2019;

pag. 2/4

Copia informatica per consultazione



- Del  comunicato  del  Presidente  dell’ANAC  del  10/04/2019  recante  “Differimento 
dell’operatività dell’Albo dei Commissari di gara di cui all’art. 78 del D.lgs. 50/2016” con il 
quale si differisce il termine di avvio del sistema dell’Albo dei commissari di gara di ulteriori 90 
giorni a decorre dal 15/04/2019;

- Della legge n. 55/2019 (nota come Sblocca Cantieri) che ha disposto la sospensione fino al 
31/12/2021 (termine  differito  dall’art.  8,  comma 7,  della  legge  n.120 del  2020) dell’art.  77 
comma 3 del D.lgs. 50/2016;

Considerato che la Commissione Giudicatrice è deputata alla sola valutazione tecnica ed economica 
delle offerte,  e che nulla osta affinché la stessa sia presieduta dal RUP, Arch. Antonio Benevento, 
Direttore della S.C. Tecnico – Ingegneria Clinica e Sistemi Informativi e Informatici dell’A.O.U. 
San Luigi Gonzaga, e nel proseguo indicata come Struttura proponente;

Atteso che il Seggio di Gara è composto di norma da un numero di componenti pari a tre e che nulla  
osta, in questo specifico caso, che il RUP assuma il ruolo di Presidente;

Considerato, altresì, che i componenti del suddetto Seggio di Gara sono qualificati per l’assunzione 
del ruolo di cui sopra e non risultano condizioni di incompatibilità ed astensione di cui all’art. 77 
commi 5 e 6 del D.lgs. 50/2016;

Ritenuto necessario costituire un Seggio di Gara e la Commissione Giudicatrice con la designazione 
dei singoli componenti;

Tenuto  conto  che  nell’organico  di  questa  stazione  Appaltante  vi  sono  figure  professionali  in 
possesso della qualifica ed esperienza necessaria per ricoprire l’incarico di componente del Seggio 
di  gara  e  ricevuta  per  vie  brevi  la  disponibilità  dell’Ing  Gaetano  CUSMANO,  Collaboratore 
Professionale tecnico – ingegnere civile in servizio presso la Struttura proponente,  e della Sig.ra  
Stefania MORANDO, Collaboratore Professionale amministrativo –  in servizio presso la Struttura 
proponente;

Tenuto  altresì  conto  conto  che  nell’organico  di  questa  stazione  Appaltante  vi  sono  figure 
professionali  in  possesso  della  qualifica  ed  esperienza  necessaria  per  ricoprire  l’incarico  di 
componente  della  Commissione  Giudicatrice  e  ricevuta  per  vie  brevi  la  disponibilità  dell’Ing 
Liborio SANGIOVANNI, Assistente tecnico – in servizio presso la Struttura proponente, e del P.I 
Enrico PELASSA, Collaboratore Professionale tecnico –  in servizio presso la Struttura proponente;

Preso atto della disponibilità dei soggetti individuati, che sono qualificati per l’assunzione del ruolo 
di cui sopra e i cui curricula vitae sono allegati al presente provvedimento quale parte integrante;

Preso altresì atto che i suddetti soggetti assolveranno i compiti assegnati senza oneri aggiuntivi a  
carico dell’Amministrazione;

Ciò premesso, considerato e ritenuto,

DETERMINA

1)  Di  designare  quali  componenti  del  Seggio  di  Gara,  incaricato  dell’esame  della 
documentazione amministrativa presentata,  i seguenti componenti:

a) Presidente:  Arch.  Antonio  BENEVENTO,  direttore  della  S.C.  Tecnico  –  Ingegneria 
Clinica e Sistemi Informativi e Informatici dell’A.O.U. San Luigi Gonzaga e RUP della 
gara in oggetto;

pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



b) Componente: Ing Gaetano CUSMANO, Collaboratore Professionale tecnico – ingegnere 
civile in servizio presso la Struttura proponente;

c) Componente: Sig.ra Stefania MORANDO, Collaboratore Professionale amministrativo – 
in servizio presso la Struttura proponente; 

2) Di designare la Commissione Giudicatrice, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs 50/2016, incaricata 
della  valutazione  tecnica  ed economica  delle  offerte  dei  concorrenti  ammessi,  i  seguenti 
componenti:

a) Presidente:  Arch.  Antonio  BENEVENTO,  direttore  della  S.C. Tecnico  –  Ingegneria 
Clinica e Sistemi Informativi e Informatici dell’A.O.U. San Luigi Gonzaga e RUP della 
gara in oggetto;

b) Componente: Ing. Liborio SANGIOVANNI, Assistente tecnico – in servizio presso la 
Struttura proponente; 

c) Componente: P.I. Enrico PELASSA, Collaboratore Professionale tecnico – in servizio 
presso la Struttura proponente; 

3)  Di dare atto che le informazioni del presente provvedimento, così come disciplinato dalla 
normativa vigente, verranno pubblicate sul sito aziendale, nell’ambito dei dati della sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

4) Di  dichiarare  il  presente provvedimento immediatamente eseguibile  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma  2,  della  RL n.  10/95,  al  fine  di  provvedere  celermente  all’espletamento  delle 
operazioni di gara;

5)   Di  pubblicare  il  presente  provvedimento,  per  quindici  giorni  consecutivi,  sul  sito 
informatico dell’Azienda Ospedaliero universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano.

 

SOTTOSCRITTA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE

BENEVENTO ANTONIO
  con firma digitale

      

Allegati: 

- c.v. Antonio Benevento;
- c.v. Liborio Sangiovanni;
- c.v. Enrico Pelassa.

pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



C U R R I C U L U M  V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome BENEVENTO ANTONIO

Qualifica
Amministrazione

DIRIGENTE TECNICO – ARCHITETTO

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA S.LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO

Telefono 011-9026082

Fax 011-9026538

E-mail a.benevento@sanluigi.piemonte.it

Nazionalità Italiana

Data di nascita 06.02.1957

TITOLI DI STUDIO

PROFESSIONALI ED ESPERIENZE

LAVORATIVE

Copia informatica per consultazione



Titoli di studio

Altri titoli di studio e professionali
 

LAUREA IN ARCHITETTURA CONSEGUITA PRESSO IL POLITECNICO DI TORINO

Esperienze professionali
Incarichi

Incaricato  di  esercitare  le  funzioni  di  Ingegnere  Capo  ai  sensi  del  Regio  Decreto  350  del
25/05/1895 e  del  D.P.R.  24/07/77  N.  616 Tab.  A Ingegneri  degli  Uffici  Tecnici  Universitari.
Collaudatore di molteplici opere pubbliche per lavori, forniture di beni e servizi nell'ambito delle
diverse  facoltà  umanistiche  e  scientifiche  dell'Università  degli  Studi  di  Torino.  Nominato
consulente tecnico di parte nei procedimenti civili promossi innanzi al Tribunale Civile di Torino
per conto dell'Università degli Studi di Torino. Componente di diverse commissioni competenti
nelle  valutazioni  di  progetti-offerte,  per  incarichi  professionali,  appalti  concorsi,  di  gare  a
licitazione private bandite per conto dell'Università degli Studi di Torino. 
Incaricato per la redazione di diverse progettazioni, preliminari, definitive ed esecutive, direzione
dei lavori di opere, forniture  ed arredi – Università degli Studi di Torino.

Nel 1999 a seguito di concorso pubblico presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria O.I.R.M./S.
Anna della Regione Piemonte è nominato Dirigente Tecnico in forza alla S.C. Tecnico della
stessa Azienda.
Nell'anno  2000  è  stato  nominato  Direttore  di  Struttura  Complessa  Tecnico   Patrimoniale
dell'Azienda Ospedaliera O.I.R.M. / S.Anna ruolo ricoperto con l'attribuzione delle funzioni  di
Datore di Lavoro e Responsabile Unico di molteplici Procedimenti, sino all'anno 2012.
Ha ricoperto incarichi di Progettazione, preliminare, definitiva ed esecutiva, nonché incarichi di
Coordinatore della  sicurezza in fase di  progettazione e in  fase di  esecuzione,  e incarichi  di
Direttore dei Lavori e di Collaudatore di molteplici opere.
Con l'accorpamento definitivo  ad unica Azienda Sanitaria  denominata “Città  della  Scienza e
della Salute  di  Torino”  nell'anno 2013 ha ricoperto il  ruolo di  Dirigente Tecnico in qualità  di
Referente Responsabile dei Presidi Ospedalieri O.I.R.M. /S.Anna (Ospedale Pediatrico Infantile
Regina Margherita ed Ospedale Specialistico Ostetrico Ginecologico

Dal 09/03/2015 in comando presso l'AOU S.Luigi Gonzaga di Orbassano quale Dirigente.
Dal  01/01/2016 incaricato  quale  Dirigente  Responsabile  f.f.  della  S.C.  Tecnico  Patrimoniale
presso la stessa AO.
Dal  01/06/2016  incaricato  quale  Dirigente  Responsabile  f.f.  della  S.C.  Gestione  Tecnico
Economale ed Approvvigionamentipresso la stessa AO, ruolo attualmente ricoperto.

Con deliberazionie del Commissario n. 170 del 28.02.2018 è stato conferito incarico di Direttore
della  S.C.  Tecnico  Ingegneria  Clinica  Sistemi  Informativi  ed  Informatici  a  decorrere  dal
01.03.2018 – ruolo attualmente ricoperto.

Politecnico di Torino – Facoltà di Ingegneria – Docente al corso di perfezionamento in edilizia
ospedaliera

CAPACITÀ LINGUISTICHE

MADRELINGUA ITALIANO

Copia informatica per consultazione



ALTRE LINGUA

FRANCESE

• Capacità di lettura SCOLASTICO

• Capacità di scrittura SCOLASTICO

• Capacità di espressione orale SCOLASTICO

CAPACITÀ NELL'USO DELLE

TECNOLOGIE INFORMATICHE

BUONA CAPACITÀ NELL'UTILIZZO DI STRUMENTI DI OFFICE AUTOMATION E SISTEM I INFORMATICI

ALTRO (PARTECIPAZIONE A
CONVEGNI E SEMINARI,

PUBBLICAZIONI,
COLLABORAZIONE A RIVISTE,

ECC. ED OGNI ALTRA

INFORMAZIONE CHE IL DIRIGENTE

RITIENE DI DOVER PUBBLICARE)

Partecipazione a convegni, seminari di approfondimento e studio nelle tematiche più rilevanti
proprie del settore di lavoro, nonché a corsi di formazione dirigenziale, manageriale e docente
nell'ambito di corsi Universitari rivolti in particolare all'Edilizia Ospedaliera:
- Attestato di frequenza e profitto al corso “Aspetti Giuridici nell'Attività di Ingegneri Capo e dei

Direttore  dei  Lavori”  Scuola  Superiore  di  Amministrazione  Pubblica  e  degli  Enti  Locali  –
CEIDA di Roma.

- Attestato di frequenza al Corso Professionale “La conduzione dei lavori”  rilasciato dal Fare
Centro Permanente dell'Ordine degli Architetti della Provincia di Torino.

- Attestato di frequenza al Corso di perfezionamento professionale Mario Oreglia “Progettazione
e  Barriere  Architettoniche  rilasciato  dal  Dipartimento  di  Ingegneria  dei  Sistemi  Edilizi  e
Territoriali.

- Attestato di frequenza al corso “Il personal compiuting” rilasciato dal CSI-Regione Piemonte.
- Attestato frequenza corso di Internet presso CISI di via S.Ottavio (TO).
- Attestato frequenza corso di Sicurezza sul Lavoro nei Cantieri
- Attestato frequenza seminario “Le nuove professionalità nei Lavori Pubblici e Adeguamento

degli Uffici Tecnici
-  Università  degli  Studi  di  Torino  –  Scuola  di  Amministrazione  Aziendale  –  Formazione

manageriale per Dirigenti dei Ruoli Professionali, Tecnico  e Amministrativo della Sanità
-  Attestato  di  partecipazione  “Aspetti  Organizzativi  e  Gestionali  del  Sistema  di  Prevenzione

Aziendale: Responsabilità dei Dirigenti.
- Attestato di partecipazione alla quarta conferenza Europea sull'Ospedale.
- Corso per operatori addetti ai Gas Medicinali – Air Liquide Sanità Service.
- Attestato di partecipazione al  corso “Project  Finance per Pubbliche Amministrazioni  presso

SDA Bocconi di Milano
- Attestato di partecipazione al I° Convegno Nazionale “L'Ospedale tra Tecnologia e Sicurezza”
- Attestato di partecipazione al corso di “Ruolo e responsabilità del Dirigente e del Preposto in

Materia di Salute e Sicurezza del Lavoro.
- Attestato di partecipazione al Convegno “Il Ruolo degli Ingegneri e degli Architetti nell'ambito

dei Lavori Pubblici”
- Collaborazione con l'autore dott. Maurizio Lupo alla redazione del Volume “I secoli di Mirafiori”.
-  Pubblicazione  sul  testo  Progettazione  e  Barriere  Architettoniche  “L'Anziano  il  Disabile  e

l'ambiente  costruito”  nell'ambito  del  corso  istituito  nell'anno  accademico  1994-95  dal
Dipartimento di  Ingegneria dei  Sistemi  Edilizi  e  territoriali  del  Politecnico  di  Torino,  per  la
progettazione  di  adeguamento  alloggi  di  proprietà  dell'Ente  ATC alla  normativa  del  DPR
384/1978

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Formato europeo per il curriculum 
vitae

INFORMAZIONI PERSONALI
 

Nome SANGIOVANNI Liborio

Indirizzo Via Delle Betulle 52 Bruino (TO)

Telefono personale
E-mail ufficio

335 8279685
l.sangiovanni@sanluigi.piemonte.it

E-mail Liborio.sangiovanni@libero.it

Nazionalità italiana

Data di nascita 04/09/1965

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date  Dal 21/12/2007 ad oggi
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano

• Tipo di azienda o settore Settore Sanitario
• Tipo di impiego Ass.Tecnico impiantista

• Struttura S.C. Tecnico – Ingegneria Clinica e Sistemi Informativi ed Informatici
• Principali mansioni e responsabilità Gestione manutenzione impianti, assistenza a progettazione e direzione lavori. 

Responsabile degli impianti elettrici e speciali.
Referente degli impianti dei gas medicali.

• Date  Dal 11/12/1990 al 20/12/2007
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano

• Tipo di azienda o settore Settore Sanitario
• Tipo di impiego Ass.Tecnico Elettricista

• Struttura S.C. Tecnico – Ingegneria Clinica e Sistemi Informativi ed Informatici
• Principali mansioni e responsabilità Manutenzione impianti elettrici

• Date  Dal 01/03/1990 al 10/12/1990
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Elettro impianti

• Tipo di azienda o settore Settore industriale
• Tipo di impiego tecnico

• Struttura Manutenzione impianti di risalita
• Principali mansioni e responsabilità Addetto alla manutenzione e verifica della componentistica di controllo e sicurezza degli impianti

di risalita

Pagina 1 di 3 - Curriculum vitae di
SANGIOVANNI LIBORIO– agg. 04/2020

Copia informatica per consultazione



• Date  Dal 15/10/1987 al  28/02/1990
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
LIBOELETTRONICA

• Tipo di azienda o settore Commerciale
• Tipo di impiego Titolare

• Struttura Laboratorio
• Principali mansioni e responsabilità Tecnico riparatore di apparecchiature elettroniche

• Date  Dal 04/03/1986 al  04/03/1987
• Nome e indirizzo del datore di

lavoro
Arma dei Carabinieri

• Tipo di azienda o settore Militare
• Tipo di impiego Carabiniere Ausiliario

• Struttura 1° Battaglione Carabinieri Piemonte
• Principali mansioni e responsabilità Attività di monitoraggio e controllo  dell’ordine pubblico e del rispetto delle leggi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date 2021
• Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
Politecnico di Torino – Facoltà di INGEGNERIA

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Corso di Laurea di 1 livello in Ingegneria Elettronica
Tesi: Sistemi automatici di riconoscimento dei caratteri per persone ipovedenti.

• Date 1985

• Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

Istituto Tecnico E. Majorana

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Diploma di Maturità Tecnica Perito Industriale

PRIMA LINGUA ITALIANO

ALTRE LINGUE

INGLESE

• Capacità di lettura SCOLASTICO

• Capacità di scrittura SCOLASTICO

• Capacità di espressione orale SCOLASTICO

CAPACITÀ E COMPETENZE

TECNICHE

Buona capacità di utilizzo dei principali software per elaborazione dati e documenti:
- WINDOWS PACCHETTO OFFICE (MICROSOFT WORD, MICROSOFT EXCEL, MICROSOFT ACCESS, 

MICROSOFT E POWERPOINT) 
- INTERNET EXPLORER  E POSTA ELETTRONICA

- Computo e Direzione lavori con il programma PRIMUS BIM ONE 

Pagina 2 di 3 - Curriculum vitae di
SANGIOVANNI LIBORIO– agg. 04/2020

Copia informatica per consultazione



CAPACITÀ E COMPETENZE

RELAZIONALI

Buone capacità relazionali e comunicative e predisposizione al lavoro in team, acquisite nel 
corso delle esperienze lavorative e formative.

CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

Buona capacità nel “Problem Solving” acquisita nel corso del tempo e dell’esperienza .

Aprile 2020         Liborio SANGIOVANNI

Pagina 3 di 3 - Curriculum vitae di
SANGIOVANNI LIBORIO– agg. 04/2020

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 337 del 18/06/2021

Oggetto:  NOMINA DEL SEGGIO DI GARA, E DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO 
DELL'INCARICO DI DIREZIONE LAVORI E CSE AI FINI DELLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI 
"RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL NUOVO CENTRO TRAPIANTI DI MIDOLLO OSSEO PRESSO IL PRIMO 
PADIGLIONE". 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi sul sito informatico dell’AOU San Luigi Gonzaga.

18/06/2021 

Sottoscritta dal funzionario incaricato
(BERTOLO FULVIA)

Copia informatica per consultazione


